
 

 

令和２年 3 月 
 

「総合報告書」印字位置変更のお知らせ  
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社「総合検査報告書」につきまして一部修正を行いますのでご案内

申し上げます。 

何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。        

     敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□印字位置変更 

・ZTT 

検査報告１ から 検査報告３に変更 

・トロンボテスト、トロンボテスト（INR） 

    検査報告 2 から 検査報告３に変更 

 

□変更期日 

令和２年４月１日（水）午後報告分より 

以上 

20-0340 

 


